

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240901173 vom 16.09.2024: Externe Belegnr. W2151541:				
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	9,95	9,95
2	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	31,50	31,50
3	80560		Rückmatikfeder, f. RB AL-KO 2035-2361, Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	6	Stück	1,95	11,70
4	40453		KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	5,40	5,40
5	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	4,55	22,75
6	805051		AL-KO Bremsstrommel, Ø 200 x 50 mm, Radbremse 2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	84,90	169,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240901099

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	664		Night Star Express bis 20 kg	1	Stück	29,90	29,90
Summe Lieferung DI240901173							281,00
nur innerhalb von Deutschland							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							281,00
19% MwSt.							53,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							334,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901099 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,527

Lief. an Adresse:
Prombs Fahrzeugtechnik GmbH & Co. KG
Hauptstraße 18
83377 Vachendorf
Deutschland